1

股票代码:601012       股票简称:隆基股份     公告编号:临 2019-172号

债券代码:136264       债券简称:16隆基 01

隆基绿能科技股份有限公司

关于与印度 Adani 公司签订组件销售框架协议的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

重要内容提示:

 履约的重大风险及不确定性：

（一）本次签署的框架协议仅为隆基绿能科技股份有限公司（以下“隆基股

份”或“公司”）的全资子公司隆基乐叶光伏科技有限公司（以下简称“隆基乐

叶”）与印度 Adani Green Energy Limited（以下简称“Adani公司”）达成的

初步意向，协议能否履行存在不确定性，具体协议将在业务发生时另行签署。如

具体协议与本框架协议不一致的，以具体协议为准；

（二）本框架协议约定 2020 年全年组件销量为 500MW-1,200MW，若按上限

1,200MW 测算，占 2018 年公司全年单晶组件对外销量约 20%；

（三）本公告按照协议约定的销量上限进行测算，实际销量需待具体协议签

署后确定，本公告中的测算不构成公司的业绩承诺。

 对公司当年业绩的影响：由于单晶组件供应时间为 2020年，对本年业绩

无实质性影响。

一、协议签订的基本情况

（一）协议签订情况

公司全资子公司隆基乐叶与Adani公司于2019年11月28日在印度签署了组件

销售框架协议，就隆基乐叶向Adani公司销售单晶组件达成合作意向。本框架协

议的签署无需履行公司内部审议程序。

（二）Adani公司的基本情况

1、名称：Adani Green Energy Limited

2、注册地点： Adani House,Nr Mithakhali Six Roads, Navrangpura

2

Ahmedabad 380009, Gujarat, India

3、执行董事：Sagar R.Adani

4、成立日期：2015年1月

5、主要业务：新能源电站开发

    6、与上市公司之间的关系：不存在关联关系。

7、主要财务指标：截至2019年3月31日，Adani公司总资产1,465.75亿卢比，

净资产193.22亿卢比；全财年（2018年4月1日至2019年3月31日）实现总收入

213.10亿卢比，净收入-47.51亿卢比。

二、协议的主要内容

（一）2020年隆基乐叶向 Adani公司销售组件总量为 500-1,200MW。

（二）双方按照本框架协议约定的付款条件、价格、物流及包装方式、质保

条款执行，销售价格按照销量区间阶梯定价。

（三）本协议自签署之日起生效，有效期至 2020 年 12 月 31 日或双方同意

的日期。

三、对公司的影响

本次框架协议的签署有利于充分发挥公司组件产品的成本、品质和品牌优势，

有效带动和提升海外单晶组件销量，有助于海外销售区域的进一步扩大。本框架

协议约定 2020 年全年组件销量为 500MW-1,200MW，若按上限 1,200MW 测算，占

2018年公司全年单晶组件对外销量约 20%。本协议的签署不会影响公司的业务独

立性，对公司本年业绩无实质性影响。

四、风险提示

（一）本次签署的框架协议仅为公司全资子公司隆基乐叶与 Adani 公司达成

的初步意向，协议能否履行存在不确定性，具体协议将在业务发生时另行签署。

如具体协议与本框架协议不一致的，以具体协议为准；

（二）本框架协议约定 2020 年全年组件销量为 500MW-1,200MW，若按上限

1,200MW 测算，占 2018 年公司全年单晶组件对外销量约 20%；

（三）本公告按照协议约定的销量上限进行测算，实际销量需待具体协议签

署后确定，本公告中的测算不构成公司的业绩承诺。

javascript:loadGoogleMapsApi();
javascript:loadGoogleMapsApi();

3

公司将按照《上海证券交易所股票上市规则》等法规的要求和具体协议签署

情况，及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

隆基绿能科技股份有限公司董事会

二零一九年十一月三十日